
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

Р Е Ш Е Н И Е   

 

28.02.2024 года                                                         № 25 

 

О ежемесячном денежном поощрении   
 

   

В соответствии с Решением  Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа Вологодской области от 14.12.2023 №66 «О Почетном звании 

«Почетный гражданин Никольского муниципального округа», Решением  

Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской области 

от 20.09.2023 №11 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления» 

Представительное Собрание Никольского муниципального округа Вологодской области  

РЕШИЛО: 

1. Установить, что за лицами, которым присвоено почетное звание «Почетный 

гражданин города Никольска» и которым по состоянию на 31 декабря 2023 года 

установлено ежемесячное денежное вознаграждение, сохраняется право на получение 

ежемесячного денежного вознаграждения в размерах, установленных решениями Совета 

муниципального образования город Никольск. 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания, распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года,  подлежит размещению на официальном 

сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

Председатель  

Представительного Собрания Никольского 

муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального округа 

Вологодской области 

 

 

______________________ В.В. Панов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


